(RDAFXBESFNEXTIHEE

P RIEBEDEMT LESH50005ALUTTHoT, SRVBOEEFHETIF
OEAICKY. WEXBLRFEEBITRIBRER DT HLARMEEXN

EXMA| TFED

B H#M5%4H1H

SH6E3H318

(EEEEL: )
EhER H &t HEEE S AT ANEE
MHIEE RN 8,104,879 8,104,879
iz 0
MA BB ERFHINE & 8,104,879 8,104,879
M XIEEEXE 7,949,879 7,949,879
HEHs (@R MES 0
LR X IEEREERM 7,949,879 7,949,879 0
LI X EEELEAS 0
& 0
i & it 7,949,879 7,949,879 0
HREm (E&R) MEE 0
= 5] 7,949,879 7,949,879 0
0
MAXIEEXIHER & 7,949,879 7,949,879
MP X IEEXEYERES 155,000 155,000
% TEITEIX BEORFEEZLHR

X ZREVEOEEFBEITIFOEHICLY, FEEHECRDTHIENRBDGEIE AR

EABORSZEBLTHA

X HG(ERKEEANMTRELGVD (BREOMEEEZTHOEV) BXRICOVTE, Hig-

HRMEHS. tAS~NOF LEFE




(RA)AFZIREXAME
o APXBEELOEMELENG0005AUTTHOT, SEOBOEETHETIFD

BHICKY, HEEBERTEXFICRIEAZELS T 5N RB L EEXRR

EXA| TFED

B S#M554A1H

SF64£E3H31H

(M)

HERE

HEERSV LTS

AAEE

I MEE
1. B A HERETS
2. LEMETEAS
Bt
3. BARMEHES
LEAM &
I %57
HAEES
FAETE
MITXIEEXIREREHRE X
MFTZIEBXIFEEEEES HEBRA X
RPTXIEEXREE S ERBMER X
EEEHE
LT KRE
m 5EMIE
GHRERSEMTE)
LESEMTE

2R S ol

vV &%

. BHEEE

CBREHRE

HERE

. MRS AR E

CKERBE

 BHEE

9. BIEEWE

10. ZEEHE

1. K58

12. BERBEH

13. E8#

14 (E-HEE

15. FAFR AR

16. FMEMNE

17. #%
LIPS RIEREEE
HE LR RENS

0N O~ WN =

& &
R AL RS
HHXEERE

o O O O O

7,949,879

7,949,87

O O O W o oo o o

O O O OO OO0 00O0O0OO0Ooo oo oo

7,949,879
0
7,949,879
0
7,949,879

0

0

7,949,879

7,949,879

0
7,949,879

7,949,879

7,949,879

% TBITEJX. BEEOSHEEFTE

X TS XEEREEEE |3 BERETEA TEOUIIEEZRIMETDHILNDELTERALT
WAREXRE T, & GIRFHRMAE) THBSh TLIBA X, B ERREH ITRET S,

®KOREICGCT.HMERBZEBMOIE




